
令和５年１０月吉日 

 

関係学校長 様 

 

公益財団法人日本陸上競技連盟 公印省略                                                       

会 長  尾 縣    貢 

公益財団法人全国高等学校体育連盟陸上競技専門部 公印省略 

部 長  土 方 賢 作 

 

 

令和５年度日本陸上競技連盟Ｕ－１９強化研修合宿 

全国高等学校体育連盟陸上競技専門部強化合宿九州地区（依頼） 

 

 

拝啓 時下、貴校におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

日頃から、陸上競技者の育成強化に格別のご協力を賜り、深く感謝いたしております。 

さて、日本陸上競技連盟の協力を得まして、陸上競技に対する知識と理解を深め、その

技術とトレーニング法の研修を行い、競技力の向上と良い生活習慣を獲得する目的で、標

記合宿を全国７ヶ所で別紙の要領で開催することになりました。 

つきましては貴校生徒の参加についてご高配を賜りますようよろしくお願いします。 

なお、付添指導者の参加につきましてもよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

記 

 

 

 

 

１．添付書類     合 宿 要 項 

 

 

 

 

 



 

令和５年１０月吉日 

 

陸上競技部顧問 様 

 

公益財団法人日本陸上競技連盟 公印省略                                                       

会 長  尾 縣   貢 

公益財団法人全国高等学校体育連盟陸上競技専門部 公印省略 

部 長  土 方 賢 作 

 

 

令和５年度日本陸上競技連盟Ｕ－１９強化研修合宿 

全国高等学校体育連盟陸上競技専門部強化合宿九州地区（案内） 

 

 

 

日頃から、陸上競技者の育成強化に格別のご協力を賜り、深く感謝いたしております。 

さて、日本陸上競技連盟の協力を得まして、陸上競技に対する知識と理解を深め、その

技術とトレーニング法の研修を行い、競技力の向上と良い生活習慣を獲得する目的で、標

記合宿を全国７ヶ所で別紙の要領で開催することになりました。 

つきましては、参加についてご高配を賜りますようよろしくお願いします。 

 

 

 

 

記 

 

 

 

 

１．添付書類     合 宿 要 項 

 

 

 

 

 


